
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 

BURMISTRZA PODDĘBIC 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie realizacji programu pn. „Poddębicka Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 8 uchwały nr XXXVII/316/21 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 30 

marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu „Poddębicka Karta Mieszkańca” zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się regulamin przyznawania i korzystania z programu Poddębickiej Kary 

Mieszkańca, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Określa się wzór wniosku o Poddębicką Kartę Mieszkańca, który stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

3. Określa się wzór Poddębickiej Karty Mieszkańca, który stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Gminy i Spraw 

Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


